
^STC*

&/y / i'ív

/* /■

-•v
\ ■>/

i
v MHMPXPDHI7ÍT AStejnopise. .„

SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ O UZNÁNÍ 
VLASTNICKÉHO PRÁVA 

Souhlasné prohlášení L INO/35/05/008748/2020
uzavřené níže uvedeného dne. měsíce a roku

podle § 66 vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen jako „prohlášení"1)

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH 

(dále jen jako ,,HMPU) na straně jedné

a

Marie JVfaiatnerová 
bytem 
r. č.: 391

Praha |

zastoupená na základě plné moci ze dne 25.4.2018, která je přílohou Č. 1 tohoto prohlášení, Markétou 
Jelenovou, nar. dne 970,

a

Libuše Ballová
bytem|
r. č.: 521

Lubná

zastoupená na základě plné moci ze dne 15. 5.2018, která je přílohou č. 2 tohoto prohlášení, Markétou 
Jelenovou, nar. dne Praha®1970, bytem

(obě dále jen jako „nabyvatdky*4) na straně druhé

(všichni dále také jako „účastníci44)

I.

HMP prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 329/9 - ostatní plocha, jiná plocha, 
pozemku pare. č. 2143/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace, pozemku pare. č. 2143/3 - ostatní 
plocha, ostatní komunikace, pozemku pare. č. 2143/4 - ostatní plocha, ostatní komunikace, a pozemku 
pare. č. 2144/2 - ostatní plocha, jiná plocha, to vše v kat. území Ruzyně, obec Praha, tak, jak je vše 
zapsáno na LV č. 1287 vedeném u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. 
Vlastnické právo k výše uvedeným pozemkům nabylo HMP na základě zákona č. 172/1991 Sb., o 
přechodu některých věcí z majetku ČR do vlastnictví obcí, na základě Souhlasného prohlášení o nabytí 
do vlastnictví ze dne 19.12.2006 a na základě Rozhodnutí o přechodu věci z vlastnictví ČR Čj. 124/43 
345/92 ze dne 11. 8. 1992.

1



■*

n.
účinném zněni (dStajřjÍE ^J,964 Sb' obiansk* ^koník, v tehdy

£d sP°luvIastmce pozemku pare. t 329/9 ,Va,na zákIadř vydržení nabwatelky^ 2143/2 - ostatní plocha. osCí komun.W ~oo^! M. pozemku par^
komunikace, pozemku pare. í-2143/4-osamí plocha, SatoíTnmf ~ plocha' °statní

ísst' ** p“‘ “»- “■—tt&ssrgzs
2 srjassasr —ixacars- » -* - —.z předmětných pozemků, kdy nab^a.elky pfcdmT^tlT I, °KVel'kosti «■ » ke každému 

po dobu deSeti let, která ,Y *>« víře, a * minimálně

1 sasriíssssfiK.íř*—
4. Nabwatelky nabyly předmětné 

s jejich vlastnictvím spojenými.

5- Účastnici prohlašují, že práva k předmětný

po^sr1 ve smys,u §«^«.
pozemky se všemi součástmi příslušenstvím, právy a povinnostmi

ym pozemkům nejsou mezi nimi sporná ani pochybná.

ID.

k předraěmým pozemkům ^ro^byvatéíky do ka^nemoltós ti°V°'!?Í Vlasftického P™va
VlaSlniCtVÍ ">**** P™ katastrální území Ruzyně, obeS.S^ ”*** “ přfal“*nť“ 

v části A LV:

Marie Maisnerová, bytem 
Libuše Ballová, bytem*

v části B LV: 
pozemek pare. č. 329/9 
pozemek pare. č. 2143/2 - 
pozemek pare. č. 2143/3 - 
pozemek pare. č. 2143/4 - 
pozemek pare. č. 2144/2

v části E LV: 
toto prohlášeni,

ostatní části LV beze změn.

r. č.: 3! id. 1/2. 
•id. 1/2.

Lubná, r. č.: 52|

- ostatní plocha, jiná plocha,
ostatní plocha, ostatní komunikace
ostatní plocha, ostatní komunikace’ 
ostatní plocha, ostatní komunikace.’

- ostatní plocha, jiná plocha.

2



vl""“° *„ k ****, pomita KLESstSř” «“’"
“<!”»'* atetohon, praMau.

^tttta2ags*-zaizszss:
4' ÍEES0 "■““‘■‘■"“fc «*■*» «-« svými projevy a závazky dle tohoto

rv.
i.

v ,S,áadre8“ftTlneb0 nab»k “V^ené
z účastníků, je povinen tento účastník nenrodlenřnís P / áseni dojde ke adresy některého
to způsobem dle předchozí věty ' ^ RÍSemně 0Známil *M#m účastníkům tuto “a

2' se S?S * d0mů0vání ^i'ek odeslán
sc nd‘ § 573 ^ókona č. 89/2012 Sh..

V.
1.

se stone neplatným ci nevynutitelným a/n!bo ^de^lt^ T ČÍ ^“bo
X Pfs'UÍD^n orgánem, pak tato neplatnost íj n^n^f "^'^“'^taým soudem

vynutoelnos. ostatních ustanoveni prohlášení nebo jejich” ” “* V“V

3 foSí v ree,stru sm,uv d,e -*«
4‘ (cSSISí^ssíSíjs * *» .

tohoto prohlášeni, datom jeho £&£ ÍSSS^SSf “*

5- ^ Toto prohlášení je vyhotoveno 
přílohách, z nichž po dv

na platnost

y Centrální evidenci smluv 
o účastnících. Číselné označení

v osmi autorizovaných výtiscích 
Odra nabyvatelky a šest HMP. o čtyřech stranách textu a dvouou o

6. Autorizace se provede otiskem razítka HMP v pravém horním rohu každé strany textu.

3



7. Toto prohlááení nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi účastníky 
uveřejněni v registru smluv podle odst. 3 tohoto článku.

Účastníci výslovné prohlašují, že si 
a svobodnou vůli. Prohlášení 
své podpisy.

účinnosti dnem jehoa

8.
n ...P™hJ5Cni přeielli a “tfrato Prohlášením projevili svoji vážnou 

se nepnci dobiým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz tobo připojují

Přílohy: Přiloha č. 1 - plná moc od Marie Maisnerové ze dne 25. 4. 2018 
Příloha č. 2-plná moc od Libuše Ballové ze dne 15. 5. 2018

C l-ttfx, tetoV Praze dne:.... V Praze dne:

za nabyvatelky:

ijetkem

Vši..-*
tri

•b

4

f L



Plná moc

Já, Marie Maisnerova dal. 
bytem: 

uděluji plnou 

Markétě Jelenové, dat.

íicríss ~~ -
zejména k podán,' žádosti o uznání předmětného vydržení k
prohlášení o vydrženi vlastnického práva určeného nředev« ' " a k P«dpisu souhlasného
příslušného návrhu na zápis zmJv

s předmětným vydržením a dále ke všem právním iedná f Pravn™ jednáním spojeným 
práva k uvedeným pozemkům na zmocnénce Markétu ^T, ‘ vlastnického
prodala kupní smlouvou ze dne 22 5 2014 tedv ' ■ t, °V°U’ JSCm UVedené P°“mky -ény do katastru nemovitostí Jd. ' “ * ^

nar. r. Č. 39.
aha

moc

nar. 1970, bytem: Praha

na vklad

V Praze dne 2018

Plnou moc přijímám:

1 
^22 .



Plná moc

Já, Libuše Ballová, dat. 

uděluji plnou moc 

Markétě Jelenové, dat.

nar. 1952, bytem: Lubná,

1970, bytem:nar.
Prahaircrsa izsss;*zrz ~ “ -

zejména k podám žádosti o uznání předmětného vydrfeni, k doJIZíTk 

s předmětným vydržením a dále ke všem právním ed ^ pravn,m Jednáním spojeným

změny do katastru nemovitostí apod.
pozemky

tedy zejména k podání příslušného návrhu na vklad

V Praze dne '/.& 2018

Plnou moc přijímám:

* w I
-21-

-21-


